





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Český Rudolec
	Léto strávené na ranči


	







	
			
                    Hledáme lidem práci
				
						Manpower
				
			

        
            
                
                        [image: ]
                

                	Aktuální inzerát
	O nás
	Další volné pozice 


            

        

    



	
	
		
				Léto strávené na ranči


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Lokalita	
						Český Rudolec
					
	Zadavatel	ManpowerGroup s.r.o.
	Kategorie	
							Služby, umění a kultura
					


		

	

	
		

    
        O nás

            [image: ManpowerGroup s.r.o.]
        
            Proč využít při hledání práce personální agenturu Manpower? Propojujeme zajímavé pracovní příležitosti s nadšenými lidmi. Měním lidem budoucnost, protože lepší práce, která dává smysl, znamená lepší život.
        

        
            Více o nás
        

    



			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Služby, umění a kultura
                121 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Český Rudolec
            1412 nabídek ZDE

        
    



				

				

    
        Aktuálně nabízené pozice od stejné společnosti:

        
            ManpowerGroup s.r.o.
        
    



				


				Do týmu na ranč hledáme kolegyně či kolegy na pomocné práce v kuchyni a výpomoc v restauraci.

Popis pozice:


	výpomoc v restauraci a penzionu


	pomocné práce v kuchyni


	krátký/dlouhý týden (10:00 - 22:00)

Profil kandidáta:
	týmový hráč


	zájem o práci v srdci parku Česká Kanada


Nabízíme:
	základní mzdu + dýška


	hrazené ubytování


	hrazené jídlo a pití


	DPČ/HPP - červen - říjen

Pokud Vás brigáda zaujala, neváhejte nás kontaktovat přes tlačítko odpovědět.
NABÍRÁME MUŽE I ŽENY
Naše inzeráty jsou v některých případech psány v ženském nebo mužském rodě. Tento postup byl zvolen výhradně proto, aby bylo dosaženo co nejvyšší plynulosti textu. V žádném případě se nevyjadřuje genderově podmíněný nebo diskriminační přístup naší společnosti k uchazečům a uchazečkám o volná pracovní místa.

			


				
                    Benefity

                    	
                            [image: Finanční bonusy / prémie] Finanční bonusy / prémie
                        


				

			


		

	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        

	
		
			
				
					Pracovník/pracovnice turistického informačního centra
				
			

			
			

		


		
				Brtnice
				
	
					Město Brtnice
				


		

		

				30 000 – 36 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Poštovní doručovatel, Jihlava (náborový příspěvek 15 000,- Kč)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka - Jihlava, Bosch
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka prodeje - Jihlava, Bosch
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojník | Mechanik | Vhodné I Pro Absolventy
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízečka - čerpací stanice OMV  (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					ReindeerOIL s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce úklidu – Nemocnice Třebíč (pro OZP a OZZ)
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					OLMAN SERVICE s.r.o.
				


				
					[image: OLMAN SERVICE s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník prodeje a přípravy jídel v zařízeních rychlého občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Slavonice
				
	
					KEBABSTUFFCZ s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik, automechanik
				
			

			
			

		


		
				Dačice
				
	
					PneuServis Dačice, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního automobilu
				
			

			
			

		


		
				Kunžak
				
	
					Czech Canada s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič nákladního automobilu s hydraulickou rukou
				
			

			
			

		


		
				Kunžak
				
	
					Czech Canada s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kovář
				
			

			
			

		


		
				Zahrádky, Jindřichův Hradec
				
	
					Lom Horní Dvorce, s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři
				
			

			
			

		


		
				Nová Bystřice
				
	
					Ma Ruay s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka
				
			

			
			

		


		
				Nová Bystřice
				
	
					Mgr. Ivana Hofbauer
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masérské, rekondiční a regenerační služby
				
			

			
			

		


		
				Nová Bystřice
				
	
					Mgr. Ivana Hofbauer
				


		

		

				20 000 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instruktoři a programoví vedoucí v rekreačních zařízeních a fitcentrech
				
			

			
			

		


		
				Počátky
				
	
					ŠÉM, a.s.
				


		

		

				od 35 885 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér, -ka
				
			

			
			

		


		
				Počátky
				
	
					ŠÉM, a.s.
				


		

		

				od 19 320 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instruktoři a programoví vedoucí v rekreačních zařízeních a fitcentrech
				
			

			
			

		


		
				Počátky
				
	
					ŠÉM, a.s.
				


		

		

				od 42 520 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT technik
				
			

			
			

		


		
				Počátky
				
	
					ELZY ConNet s.r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři (kromě odborných masérů ve zdravotnictví)
				
			

			
			

		


		
				Počátky
				
	
					ŠÉM, a.s.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel,- ka hry na klavír
				
			

			
			

		


		
				Žirovnice
				
	
					Základní umělecká škola Žirovnice,…
				


		

		

				od 20 314 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla do kuchyně
				
			

			
			

		


		
				Jarošov nad Nežárkou
				
	
					Farm Lovetin s.r.o.
				


		

		

				27 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská/uklízečka
				
			

			
			

		


		
				Jarošov nad Nežárkou
				
	
					Farm Lovetin s.r.o.
				


		

		

				27 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič silničních motorových vozidel - silničář
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řídící pracovníci v restauracích
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					Nón Viet s.r.o.
				


		

		

				od 60 530 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					ACM CZ s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Basketbalový trenér
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					BASKET Jindřichův Hradec z.s.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská
				
			

			
			

		


		
				Švábov
				
	
					Vladimír Mert
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci pro přípravu rychlého občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Třešť
				
	
					NARLES s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocné práce v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Třešť
				
	
					Kushtrim Mujaj
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik, servisní technik
				
			

			
			

		


		
				Třešť
				
	
					AG servis - zemědělská technika s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik automechanik
				
			

			
			

		


		
				Třešť
				
	
					AG servis - zemědělská technika s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Horní Cerekev
				
	
					Petr Vilímek
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opraváři, mechanici motorových vozidel
				
			

			
			

		


		
				Horní Cerekev
				
	
					PEVIAUTO s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrník - Truhlář
				
			

			
			

		


		
				Předín
				
	
					Jiří Svoboda
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč,- ka
				
			

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
					GELERI s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízečka/pokojská
				
			

			
			

		


		
				Bítov, Znojmo
				
	
					Roman Tesař
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Bítov, Znojmo
				
	
					Roman Tesař
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Rozvoz A Výdej Jídel, Pomocné Práce V Kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Nové Syrovice
				
	
					Dajpr s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Instalatér - topenář, zámečník
				
			

			
			

		


		
				Bohdalín
				
	
					Šiman Bohdalín s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik, autoelektrikář
				
			

			
			

		


		
				Ústrašín
				
	
					Servis ROKA s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci pro přípravu rychlého občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Brtnice
				
	
					Sipan-Florin Karagul
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opravář nákladní techniky
				
			

			
			

		


		
				Těmice, Pelhřimov
				
	
					Martin Štefl
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič odtahové služby
				
			

			
			

		


		
				Ondřejov, Pelhřimov
				
	
					AUTO ZÁBRANA s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Ondřejov, Pelhřimov
				
	
					AUTO ZÁBRANA s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici/ Údržbáři Nákladních Vozidel + Pneuservis Dopravní Firmy
				
			

			
			

		


		
				Okříšky
				
	
					EIT TRADING s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Suchdol nad Lužnicí
				
	
					Pavel Voříšek
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních prostředcích)
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					PTR výrobní, s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní pomocní a nekvalifikovaní pracovníci ve službách
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					ČAP PALET s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Malíř
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					MUSTER SOLUTIONS s.r.o.
				


		

		

				od 26 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					Jana Tondlová
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Malíř
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					ZEMATEZ s.r.o.
				


		

		

				od 27 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					Penzion U Třeboňské madony s.r.o.
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/masérka thajských masáží
				
			

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
					Leglife s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník v zubní laboratoři
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Zubní laboratoř - Miroslav Diviš s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/-ka
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					PENZION TRNÁVKA s.r.o.
				


		

		

				od 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář - elektronik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					MEZ spol. s r.o.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lakýrník
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					AGROSTROJ International, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Jiří Šebera Pneuservis, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel,- ka hry na klavír + korepetice
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Základní umělecká škola, Pelhřimov, Pod…
				


		

		

				30 930 – 40 320 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař, -ka
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					FARMA POŘÍČÍ, s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář - elektronik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					MEZ spol. s r.o.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Generam s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Huang rui s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Topenář
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					E-Sea s.r.o.
				


		

		

				27 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik, opravář
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Aktia, spol. s r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník/pomocnice v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Huang rui s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					SILNICE HEJDA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič na plocho - frézař
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Jihočeská nástrojárna s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Autoelektrikář
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Jiří Jirků
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář - elektronik
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					MEZ spol. s r.o.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér,- ka
				
			

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
					Adéla Janků
				


		

		

				21 800 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci - umývání nádobí
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					MUTL, spol. s r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeč/uklízečka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					DORSYM s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Quang Tuan Tran
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					HPR Invest SE
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha v rychlém občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					MASTER GRILL s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Yong Heng  s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Yong Heng  s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Překladatel - lokální trenér
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Workforce Solutions s.r.o.
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					CORNET K.D. spol. s r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					SORKIN YUMMY s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Autocentrum Jihlava Makovický Šťastný s…
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Programátor PLC/robot jednoúčelových strojů
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					MANAUT DESIGN s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikér/ka a pedikér/ka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					GODO Plus s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik a opravář ostatních motorových vozidel
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					STAPOS, spol. s r. o.
				


		

		

				od 22 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Karosář a autoklempíř
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Vlastimil Dvořák
				


		

		

				32 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Atleti a ostatní profesionální sportovci
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Vysočina Gladiators z.s.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/masérka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Janes studio s.r.o.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Programátor PLC/robot jednoúčelových strojů
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					MANAUT DESIGN s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektronik
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					KRONOSPAN OSB, spol. s r.o.
				


		

		

				32 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Atleti a ostatní profesionální sportovci
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Vysočina Gladiators z.s.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka skupiny B
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					RV Transport s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Atleti a ostatní profesionální sportovci
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Vysočina Gladiators z.s.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/ka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Ego fashion, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanici
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					AUTO EURODIESEL s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič klasický
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					JIHLAVAN, a.s.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanici pneuservisu
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Velkoobchod pneu Vladimír Máca s.r.o.
				


		

		

				32 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeči
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					TNX Servis s.r.o.
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklízeči
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					TNX Servis s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
        

        

	
		
			
				
					Dělníci na ranči
				
			

			
			

		


		
				Církvice, Kutná Hora
				
	
					Dělníci na ranči
				


		

		

				od 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla na ranči
				
			

			
			

		


		
				Německo
				
	
					Michaela Morávková
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka - Ranč Šídlovák
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Číšník/servírka - Ranč Šídlovák
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka - Ranč Šídlovák
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Číšník/servírka - Ranč Šídlovák
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka - Ranč Šídlovák
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Číšník/servírka - Ranč Šídlovák
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Léto v Amsterdamu.cz
				
			

			
			

		


		
				Nizozemsko
				
	
					ProPlus Connect s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce Na Léto
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Martina Hroudová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigáda na léto
				
			

			
			

		


		
				Smiřice
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla na luxusní ranč v Německu (A7161)
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					Marika Špringlová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce Ve Skladu Na Léto
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					Aneta Rysová
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					BRIGÁDA NA LÉTO ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigáda na léto - Brno
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Veronika Zahradníková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				18 000 – 19 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					BRIGÁDA V ŘECKU - léto 2015 :-)
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Jaroslava Dudíková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PASIVNÍ LINKA - práce na léto
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Animátor u moře - LÉTO 2015
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Viktor Fodor
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PASIVNÍ LINKA - práce na léto
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PASIVNÍ LINKA - práce na léto
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Bezpečnostní pracovník/strážný - Lety
				
			

			
			

		


		
				Lety, Praha-západ
				
	
					Lucie Benešová
				


		

		

				18 000 – 19 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Bezpečnostní pracovník/strážný - Lety
				
			

			
			

		


		
				Lety, Praha-západ
				
	
					Lucie Benešová
				


		

		

				18 000 – 19 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Animátor u moře - Léto 2016
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Viktor Fodor
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. října
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ZÁKAZNICKÝ SERVIS, brigáda na léto
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Jana Čermáková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PASIVNÍ LINKA - práce na léto
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Bezpečnostní pracovník/strážný - Lety
				
			

			
			

		


		
				Lety, Praha-západ
				
	
					Lucie Benešová
				


		

		

				18 000 – 19 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. prosince
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ÚČETNÍ junior, práce na léto
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Nádherová Alice
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigáda Na Léto Ve Výrobě, Turnov
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 9. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manuální práce ve výrobě přes léto
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					2 pokojské na léto na Rhodose
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Jaroslava Dudíková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					PASIVNÍ LINKA - práce na léto
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Team Assistant
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigádníci Na Léto Do Prodejny A Skladu
				
			

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
					Brigádníci Na Léto Do Prodejny A Skladu
				


		

		

				od 85 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výroba MODŘICE i brigádně na léto!
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Muchová Kristína
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. května
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce / Brigáda Skvělý Výdělek Na Léto
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Andrea Jůnová
				


		

		

				15 000 – 17 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					COOL JOB VE VELKÉ BRITÁNII - i na léto!
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Jaroslava Dudíková
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce ve výrobě - přivýdělek na léto
				
			

			
			

		


		
				Stráž pod Ralskem
				
	
					Pracovník/ce ve výrobě - přivýdělek na…
				


		

		

				od 80 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brigáda na léto v obchodním řetězci - Most
				
			

			
			

		


		
				Most
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 18. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					EXPEDIENT/EXPEDIENTKA v prádelně-BRIGÁDA NA LÉTO
				
			

			
			

		


		
				Jeseník
				
	
					Monika Zlotá
				


		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. září
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					COOL Řecko, od 3 měsíců na léto
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Jaroslava Dudíková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					BRIGÁDA NA LÉTO Asistentka prodeje / Pokladní
				
			

			
			

		


		
				Vimperk
				
	
					Rokosova Katerina
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník do kuchyně -brigáda na léto - Mikulov
				
			

			
			

		


		
				Mikulov, Břeclav
				
	
					Tomáš Slezák
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. srpna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					COOL JOB VE VELKÉ BRITÁNII - i na léto!
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Jaroslava Dudíková
				


		

		

				20 000 – 29 999 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					COOL Řecko, od 3 měsíců na léto
				
			

			
			

		


		
				Zahraničí
				
	
					Jaroslava Dudíková
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Procesní inženýr
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchoďák Junior | technické zaměření
				
			

			
			

		


		
				Semily
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Směnový mistr výroby
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač balící linky
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní manažer s němčinou - vhodné i pro juniorní kandidáty
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik preventivní údržby strojů
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fajn příležitost na CNC bez nočních, až 38.000 Kč 
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Michaela Buršíková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				31 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník distribučního centra Amazon v Kojetíně až 209 Kč/h
				
			

			
			

		


		
				Přerov
				
	
					Hiring team
				


				
					[image: ]
				

		

		

				33 500 – 36 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svozový technik / asistent autoservisu OPEL a TOYOTA
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Jan Paulik
				


		

		

				27 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník distribučního centra Amazon v Kojetíně až 209 Kč/h
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Hiring team
				


				
					[image: ]
				

		

		

				33 500 – 36 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Customization Engineer (7823)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Helena Halířová
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník distribučního centra Amazon v Kojetíně až 209 Kč/h
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					Hiring team
				


				
					[image: ]
				

		

		

				33 500 – 36 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník distribučního centra Amazon v Kojetíně až 209 Kč/h
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Hiring team
				


				
					[image: ]
				

		

		

				33 500 – 36 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník distribučního centra Amazon v Kojetíně až 209 Kč/h
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Hiring team
				


				
					[image: ]
				

		

		

				33 500 – 36 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SVÁŘEČ TIG (33 - 40 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Silvie Coufalová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				33 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník distribučního centra Amazon v Kojetíně až 209 Kč/h
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					Hiring team
				


				
					[image: ]
				

		

		

				33 500 – 36 600 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					BRUSIČ (30 - 33 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Silvie Coufalová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				30 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Jste montér a chcete být šéf? Pozice ŠÉFMONTÉRA na Vás čeká!
				
			

			
			

		


		
				Lipník nad Bečvou
				
	
					Jakub Kovařík, DiS.
				


				
					[image: ]
				

		

		

				40 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Firemní školka]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí směny/shiftleader bez nočních, až 41.500 Kč 
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Eva Březinová
				


				
					[image: ]
				

		

		

				33 000 – 41 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový manažer (7966)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Monika Pernicová
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Investiční specialista s angličtinou – full remote
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář - Elektrikář, přímo do kmene
				
			

			
			

		


		
				Kolín
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inspektor kvality - Jablonec nad Nisou
				
			

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ELEKTROMECHANIK-  Ústí nad Labem
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr Cyklických Inventur, 1 Směna, Mzda Od 57.000 Kč/M
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		

				57 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inspektor Kvality
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kafetérie]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Nákupčí
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník polygrafické výroby - nástup do kmene
				
			

			
			

		


		
				Kolín
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér strojírenských zařízení
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí údržby / Manažer týmu (nadstandardní mzda + 13. Plat)
				
			

			
			

		


		
				Jeseník
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor CNC strojů - nástup do kmene
				
			

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Brusič - ranní směny, nástup do kmene
				
			

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrativní podpora
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		

				180 – 220 Kč / hod
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inženýr/ka oddělení údržby - náborový příspěvek 50 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		

				65 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					CNC Soustružník - bez nočních směn
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Rozpočtář (příležitost pro čerstvé absolventy, Plzeň)
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka pro vedoucího projektu (vhodné pro čerstvé absolventy, Plzeň)
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Manpower
				


				
					[image: Manpower]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Industrial Engineer / Výrobní inženýr (A8265)
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					Tereza Ivančenko
				


				
					[image: ]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista pro vzdělávání a rozvoj
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					Markéta Kloučková
				


				
					[image: ]
				

		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. července
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fullstack JAVA developer (7931)
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					Helena Halířová
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 22. června
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Město Brtnice, 

            Česká pošta, s.p., 

            ARAMARK, s.r.o., 

            Gi Group Czech Republic, s.r.o., 

            ReindeerOIL s.r.o., 

            OLMAN SERVICE s.r.o., 

            KEBABSTUFFCZ s.r.o., 

            PneuServis Dačice, s.r.o., 

            Czech Canada s.r.o., 

            Lom Horní Dvorce, s.r.o., 

            Ma Ruay s.r.o., 

            Mgr. Ivana Hofbauer, 

            ŠÉM, a.s., 

            ELZY ConNet s.r.o., 

            Základní umělecká škola Žirovnice, Branka 1, 

            Farm Lovetin s.r.o., 

            Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 

            Nón Viet s.r.o., 

            ACM CZ s.r.o., 

            BASKET Jindřichův Hradec z.s., 

            Vladimír Mert, 

            NARLES s.r.o., 

            Kushtrim Mujaj, 

            AG servis - zemědělská technika s.r.o., 

            Petr Vilímek, 

            PEVIAUTO s.r.o., 

            Jiří Svoboda, 

            GELERI s.r.o., 

            Roman Tesař, 

            Dajpr s.r.o., 

            Šiman Bohdalín s.r.o., 

            Servis ROKA s.r.o., 

            Sipan-Florin Karagul, 

            Martin Štefl, 

            AUTO ZÁBRANA s.r.o., 

            EIT TRADING s.r.o., 

            Pavel Voříšek, 

            PTR výrobní, s.r.o., 

            ČAP PALET s.r.o., 

            MUSTER SOLUTIONS s.r.o., 

            Jana Tondlová, 

            ZEMATEZ s.r.o., 

            Penzion U Třeboňské madony s.r.o., 

            Leglife s.r.o., 

            Zubní laboratoř - Miroslav Diviš s.r.o., 

            PENZION TRNÁVKA s.r.o., 

            MEZ spol. s r.o., 

            AGROSTROJ International, s.r.o., 

            Jiří Šebera Pneuservis, s.r.o., 

            Základní umělecká škola, Pelhřimov, Pod Kalvárií 850, příspěvková organizace, 

            FARMA POŘÍČÍ, s.r.o., 

            Generam s.r.o., 

            Huang rui s.r.o., 

            E-Sea s.r.o., 

            Aktia, spol. s r.o., 

            SILNICE HEJDA s.r.o., 

            Jihočeská nástrojárna s.r.o., 

            Jiří Jirků, 

            Adéla Janků, 

            MUTL, spol. s r.o., 

            DORSYM s.r.o., 

            Quang Tuan Tran, 

            HPR Invest SE, 

            MASTER GRILL s.r.o., 

            Yong Heng  s.r.o., 

            Workforce Solutions s.r.o., 

            CORNET K.D. spol. s r.o., 

            SORKIN YUMMY s.r.o., 

            Autocentrum Jihlava Makovický Šťastný s.r.o. v likvidaci, 

            MANAUT DESIGN s.r.o., 

            GODO Plus s.r.o., 

            STAPOS, spol. s r. o., 

            Vlastimil Dvořák, 

            Vysočina Gladiators z.s., 

            Janes studio s.r.o., 

            KRONOSPAN OSB, spol. s r.o., 

            RV Transport s.r.o., 

            Ego fashion, s.r.o., 

            AUTO EURODIESEL s.r.o., 

            JIHLAVAN, a.s., 

            Velkoobchod pneu Vladimír Máca s.r.o., 

            TNX Servis s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Referent / Referentka, 

            Kurýr / Kurýrka, 

            Logistik / Logistička, 

            Pracovník / pracovnice poštovního provozu, 

            Řidič / Řidička, 

            Skladník / Skladnice, 

            Kuchař / Kuchařka, 

            Manager, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii, 

            Pokladní, 

            Brusič / Brusička, 

            Kovář / Kovářka, 

            Malíř a natěrač / Malířka a natěračka, 

            Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka, 

            Uklízeč / Uklízečka, 

            Masér / Masérka, 

            Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka, 

            Mechanik / Mechanička, 

            Opravář / Opravářka, 

            Pracovník / pracovnice ve službách, 

            Překladatel / Překladatelka, 

            Zpěvák / Zpěvačka, 

            Lakýrník / Lakýrnice, 

            Instruktor / Instruktorka, 

            Lektor / Lektorka, 

            Sportovec / Sportovkyně, 

            Automechanik / Automechanička, 

            Karosář / Karosářka, 

            Elektromechanik / Elektromechanička, 

            Grafik / Grafička, 

            Pokojová služba, 

            Pracovník / pracovnice úklidové služby
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Brtnice, 

            Jihlava, 

            Třebíč, 

            Slavonice, 

            Dačice, 

            Kunžak, 

            Zahrádky, okres Jindřichův Hradec, 

            Nová Bystřice, 

            Počátky, 

            Žirovnice, 

            Jarošov nad Nežárkou, 

            Jindřichův Hradec, 

            Švábov, 

            Třešť, 

            Horní Cerekev, 

            Předín, 

            Kamenice nad Lipou, 

            Bítov, okres Znojmo, 

            Nové Syrovice, 

            Bohdalín, 

            Ústrašín, 

            Těmice, okres Pelhřimov, 

            Ondřejov, okres Pelhřimov, 

            Okříšky, 

            Suchdol nad Lužnicí, 

            Třeboň, 

            Pelhřimov
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

    


        
            Aš
        
        
            brigáda
        
        
            den
        
        
            DPČ
        
        
            hledám
        
        
            HR
        
        
            inzerát
        
        
            inzeráty
        
        
            IT
        
        
            jídlo
        
        
            kandidát
        
        
            místa
        
        
            postup
        
        
            pozice
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní místa
        
        
            SOU
        
        
            společnost
        
        
            společnosti
        
        
            týden
        
        
            ubytování
        
        
            uchazeč
        
        
            vyšší
        
        
            kolegyně
        
        
            kontakt
        
        
            pomoc
        
        
            PR
        
        
            profi
        
        
            případ
        
        
            přístup
        
        
            tým
        
        
            volná pracovní místa
        
        
            zájem
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Rychnov nad Kněžnou
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Česká Lípa
	Tábor
	Znojmo
	Karlovy Vary
	Mladá Boleslav
	Písek
	Žďár nad Sázavou
	Sokolov




    Top lokality brigády

    	Třebonice, Praha
	Loket, okres Benešov
	Písek
	Kroměříž
	Český Krumlov
	Španělsko
	Příbram
	Liberec
	Vsetín
	Michle, Praha




    Top profese

    	Manažer / manažerka kvality
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka
	Technickoadministrativní pracovník / pracovnice
	Truhlář / Truhlářka
	Porodní asistent / asistentka
	Klempíř / Klempířka
	Barman / Barmanka
	Specialista / specialistka v energetice
	Opravář / Opravářka
	Modelář / Modelářka




    Top společnosti

    	Česká pošta, s.p.
	DISPONERO s.r.o.
	Skanska a.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	podpora
	měření
	platy
	poloviční úvazek
	administrátor
	rekvalifikační kurzy
	Candidate Relationship Management
	zaměstnavatel
	fotky
	Syslík





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Detektiv v obchodě Liberec
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Pokojský / Pokojská
	Skladník, Řidič VZV (Německo)
	Asistentka prodeje/prodavačka
	Kontrolor kvality / Bzenec
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	Číšník nebo servírka v restauraci Kuchyň na Hradě




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Seřizovač vstřikolisu
	Investiční ředitel/ka
	Řidič/ka B s možností rekvalifikace na C (46.400)
	Zástupce vedoucího KFC Praha Letňany
	VŘ 22/2023 - Referent / Referentka pro rozvoj vzdělávání
	Administrativní pracovník
	Obsluha vietnamského bistra BANH-MI-BA
	Asistent/ka prodeje značkové obuvi (HPP), OC Olympia Plzeň
	Vedoucí oddělení - Decathlon Plzeň
	Nové pozice do výroby - přímo do kmene společnosti




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Marketingový Specialista
	Obsluha čerpací stanice KM -PRONA Býšť a Opatovice nad Labem
	Senior konstruktér
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Lysá nad Labem
	Soudní zapisovatelka
	Obsluha čerpací stanice OMV K Horkám
	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague
	Otevíráme McDonalds na nám. Bratří Synků, vydělek až 30000/m
	Práce v kreativní dílně - Jen pro OZP - 165 Kč / hod




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















